
 
 
 
Smlouva č.: 41/533/2024/LB            
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

S M L O U V A 
 

uzavřená mezi 
 

Slezským divadlem Opava, příspěvková organizace, Horní náměstí 13, 746 69 Opava 
IČO: 00100552  DIČ: CZ 00100552 

(dále jen SDO) zastoupeným: 
Ing. Petrem Kazíkem, Ph.D., ředitelem 

                                                                 vyřizuje: xxxx 
 

a 
 

Bidfood Opava s.r.o. 
Kralupy nad Vltavou, V Růžovém údolí 553, PSČ 278 01 

Výrobní závod: Bidfood Opava s.r.o., Těšínská 1006/1, 746 01 Opava 
DIČ: CZ25867334   IČO : 258 67 334 
(dále jen pořadatel) zastoupeným : 

jednatelem Janem Vilímcem 
vyřizuje: xxxx 

   
 
 

I.   SDO  se  zavazuje: 

1) Realizovat uzavřené představení: činohra Černá komedie  
dne:      16. března 2024 v 19:00 hodin    
délka představení:   80 minut 
počet přestávek:    0 
 

2) Zpřístupnit budovu divadla pořadateli (obecenstvu) od 18:00 hodin, do konce představení a dobu 
nezbytnou k opuštění budovy. 

      
II.  Pořadatel  se zavazuje: 

1) Zajistit celkovou organizaci obecenstva jím pozvaného a propagaci vystoupení na vlastní  
náklady a riziko. 

2) Uhradit SDO po obdržení faktury dohodnutou celkovou částku 60 000 Kč (slovy: 
šedesáttisíckorun). SDO není plátcem DPH. 

 
III. Zrušení a změny smlouvy: 

1) Neuskuteční-li se představení v důsledku nedodržení podmínek smlouvy ze strany pořadatele, je  
pořadatel povinen uhradit SDO sumu dohodnutou jako cenu představení. 

2) Neuskuteční-li se představení, podle této smlouvy, vinou SDO, uhradí SDO pořadateli všechny 
prokázané náklady spojené se zabezpečením představení nebo odehraje náhradní představení 
v dohodnutém termínu. 

Slezské divadlo Opava 
příspěvková organizace 
Horní náměstí 13 
746 69 Opava 

tel.: xxx 
www.divadlo-opava.cz 
xxx 

http://www.divadlo-opava.cz/


3) Neuskuteční-li SDO představení z důvodů vyšší moci (přírodní katastrofa, nemoci, stávka, 
havárie), nehradí pořadateli vzniklé náklady, rovněž může z těchto důvodů odstoupit od smlouvy 
i opačná strana. 

 
 

IV. Další dohodnuté podmínky: 

1) Zpřístupnění divadla od 18:00 hodin 
2) SDO připraví 300 skleniček na přípitek 
3) SDO zajistí službu inspektorky hlediště. 
 

 
 

Na V. Závěrečná ustanovení: 

1) Tato smlouva se řídí českým právním řádem. 
2) Smlouva nabývá platnosti podpisem oprávněných zástupců smluvních stran. Její změny a 

doplňky musí mít písemnou formu a musí být podepsány oběma smluvními stranami. 
 
 
V Opavě dne: 2. 2. 2024     V Opavě dne: 5. 2. 2024 
 
 
 
 
 
 
--------------------------------------------------------                           ------------------------------------------- 
            Slezské divadlo Opava                      Bidfood Opava s.r.o. 
       Ing. Petr Kazík, Ph.D., ředitel                                              Jan Vilímec, jednatel       

                                                                                      
                                


